
UCHWAŁA NR XXXIV.341.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 maja 2022 r.

zmieniającą uchwałę Nr VII/48/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
24 maja 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę

Dąbrówka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), 
art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1930, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VII/48/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 24 maja 
2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka wprowadza się 
następujące zmiany:

1) do § 3 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:

„3. W roku szkolnym 2021/2022 zwalnia się w całości z opłat, o których 
mowa w § 1 ust. 1 dzieci, będące obywatelami Ukrainy, które przybyły od 
dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium 
Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa, przez okres do 60 dni od dnia zapisania dziecka do 
przedszkola.";;

2) do § 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: ,, 3. W roku szkolnym 
2021/2022 zwalnia się w całości z kosztów wyżywienia dziecka w placówkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 dzieci, będące obywatelami Ukrainy, 
które przybyły od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa, przez okres do 60 dni od dnia 
zapisania dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego.".



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


